Vniverfitatibus Civitatis Lucae C^ di-

ftriclus & Epi/copatus ipfius ex una

parte , & Manfredinus de Zeza Ban-

nitor Conimunis Mutinae & Syndi-

cus Communis Mutinae & Merca-

dantiae Civitatis Mutinae, pro difto

Communi & Mercadantia, C5" pro

«mnibus & ftngulis perjonis d^ Uni-

vetfitatibus Civitatis Mutinae e^ di-

firiflus & Epijcopatus ipftus ex altera

farte^ i» tali fuerunt conventtone t^

pa 'To & concorttia : videlicet
,
quod di-

ffus Dominus Gtratdus Syndicus Com-
tnunii Lucani , & pro praediBo Cont-

tnuni
^

ptaefente ^ infiante praedi{Io

Syndico Communls Mutinae , confirma-

•vit & appyobavit Jolemniter emttia &
fingula caoitula , quae provifa C^ fir-

tnata fuerunt per Dominum Philip-

pum de Ocuhs & Bonaventuram de

Spezano Confuks Mercatorum. Givi-

tatis Murinae, Sc per Mercatores ad

hoc eltft^s ex auftoritatc & bailia

eis conctfla per Confilium Mercato-

rum Civitafis Mucinae ,
quibus con-

(elfa fuit au^oritas e>^ bailia per Con-

filium generale Populi Civitatis Muti-

nae
,
praejentibus ^mbaxatoribus Lucani

Communis , videlictt praediclo Domino

Girardo Nocis , Ci'^ Domino ,/fldovrando

Magexe , ^ Jcripta fuerunt per Domi-
nutn Nicolaum de BruneBa Notarium .

Et itifuper praedi&i Syndici atnbo vice

& nomine praedicforum Communium
,

ferfonarum & Univerfitatum , ut diBum
eji fupra , in communi fuerunt concordia

,

^uod per Commune Mutinae Canale

/ive Navigium Mutinae afecurari de-

B
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beat per ipfum Commune Muttnae d''

fecurum teneri itfque ad Foveas de Ru-
falcuzp , qui locus eji inter Fmale &
Bondenum : Jalvo quod per hoc non

piaejudicetur /uri feu jurijdiclioni , quod

Commune Mutinae bahet vel habere pof-

ftt ultra diSlas Foveas vershs Bovde-

num & Ferraviam . Et Commune Fi-

nalis tempore , quo opcrtuerit , teneatur

& deueat dare Mercatoribus Lucae
pro eorum fecuritate tanfam ad petitio-

nem ipforum Mercatorum a Finali ufque

ad Btndenum cum Burchllo uno & plu~

rilus fecuttflhm voluntatem Metcatorumy

& cum hominibus armatis , babendo a

diiiis Mercatoribus pro Burclello tret

Solidos Mutinae , ip' pro quolibet homi-

ne duos Solidos Mutinae . Et a Civi-

tate afecurari debeat per Comrrjune Mu-
tinae caminum five Strata reSia a Ci-

vitate venu^ Bononiam ^ & a Civitate

versus FregnanuM per totam fortiam vl?'

dijirtclum i^ territorium Mutinae j &
a Mutina versiis Tufciam Stra&a five

catninum , quod vadit per Fregnanum a

Zovo w4lpis venui Mutinam , ufque ad

Civitatem Mutinae , & per ipfam Ci-